受入依頼書（派遣大学研究科長から受入大学研究科長へ）　　　　　　　　【特別聴講学生となる場合】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

「信州大学大学院総合理工学研究科 公開農場実習」の履修に関する特別聴講生受入依頼書

信州大学大学院総合理工学研究科長　殿

大学　　　　　　研究科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究科長　　　　　　　　　印

下記の学生は貴大学が実施する単位互換授業科目　令和4年度「信州大学大学院総合理工学研究科 公開農場実習」を履修することが適当であると認め，下記学生を推薦いたしますので，貴学部の特別聴講学生として受け入れていただきたく，ここに必要書類を添えてお願い申し上げます。

記

	学籍番号

	ふりがな
氏名

	学籍番号

	ふりがな
氏名

	学籍番号

	ふりがな
氏名

	学籍番号

	ふりがな
氏名

	学籍番号

	ふりがな
氏名